Δεν ορίζει χρόνο ισχύος προσφοράς τουλάχιστον εκατό είκοσι (120) ημερών. 

3. Δεν αφορά στο σύνολο των ζητούμενων υλικών. 

4. Είναι εναλλακτική προσφορά ή αντιπροσφορά. 

5. Προϋπολογισμός: 

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη για την παρούσα προμήθεια ανέρχεται στο ποσό 

των δεκαέξι χιλιάδων εκατό είκοσι εννέα ευρώ και τριών λεπτών (16.129,03€) πλέον  Φ.Π.Α. 

24%. 

Η εν λόγω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού της Ε.Α.Δ. έτους 

2022 και συγκεκριμένα τον Α.Λ.Ε.: 3120301001 «Αγορές ηλεκτρονικών υπολογιστών και 

συναφούς εξοπλισμού» του Ειδικού Φορέα 1007-803-0000000, δυνάμει της με αριθ.